平成 17年 3月 14日
各 位

会社名 株式会社ノザワ
代表者名 取締役社長 野澤 俊也
（コード 5237  大証第 2部）
問合せ先 専務取締役 管理本部長

吉田 慎祐
TEL  078-333-4111

大証「自己株式取得のための単一銘柄取引」による自己株式の買付けに関するお知らせ

当社は、平成 17年 3月 14日開催の取締役会において、商法第 211条の 3第 1項第 2号
の規定に基づいて、株式会社大阪証券取引所における「自己株式取得のための単一銘柄取

引」により、自己株式を取得することを決定いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。
記

(1) 取得する株式の種類       当社普通株式
(2) 取得する株式の総数       753,000株
(3) 取得日                   平成 17年 3月 15日
(4) 取得価額                 1株につき 170円
(5) 取得方法                 株式会社大阪証券取引所における「自己株式取得のための
                            単一銘柄取引」による買付け
(6) 取得結果の公表           平成 17年 3月 15日の取引終了後に取得結果を公表する

(注)ただし、売付株数が取得予定株数に満たなかった場合には、売付株数をもって取得株数
といたします。

(ご参考)
1. 自己株式の取得に関する決議内容(平成 17年 3月 14日公表分)
・ 取得する株式の種類       当社普通株式
・ 取得する株式の総数       753,000株（上限）
・ 株式の取得価額の総額     2億円（上限）

2. 平成 17年 2月 28日時点の自己株式の保有
・ 発行済株式総数(自己株式を除く)        24,150,000株
・ 自己株式数                               23,279株

以 上